

Biuletyn Informacji Publicznej

<https://www.bip.duw.pl/bip/kontrole-i-audyty-wewne/wyniki-kontroli-przepr/wydzial-finansow-i-bud/2143,2013.html>
10.02.2025, 04:44

2013

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 30 stycznia 2013 r. do 01 lutego 2013 r. w Urzędzie Gminy w Kamieńcu Żąbkowickim z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków powodzi - rok 2012](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 19 lutego 2013 r. do 28 lutego 2013 r. w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych we Wrocławiu w zakresie prawidłowości realizacji dochodów budżetu państwa](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 27 lutego 2013 r. do 1 marca 2013 r. w Starostwie Powiatowym w Lwówku Śląskim z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków powodzi - rok 2012](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 26 listopada 2012 r. do dnia 18 grudnia 2012 r. w Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki administracji zespolonej, dochodów budżetu państwa](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 19 marca 2013 r. do 26 marca 2013 r. w Towarzystwie Wspierania Sztuki Ulicznej „Busker” we Wrocławiu, z zakresu wykorzystania środków publicznych udzielonych z dotacji celowej w ramach Rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 21 marca 2013 r. do 27 marca 2013 r. w Urzędzie Miasta w Bolesławcu, z zakresu prawidłowości realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 8 kwietnia 2013 r. do 19 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Bielawie, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków publicznych udzielonych z dotacji celowej w ramach resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch”](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w trybie zwykłym w dniach od 15 kwietnia 2013 r. do 23 kwietnia 2013 r. w Starostwie Powiatowym w Wołowie, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków pochodzących z rezerwy celowej udzielonych na dofinansowanie zadań realizowanych przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności oraz z ustawy budżetowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 27 marca 2013 r. do 29 marca 2013 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Bogatyni z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków powodzi - rok 2012](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 24 kwietnia 2013 r. do 26 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Leśnej z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków powodzi - rok 2012](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 18 lutego 2013 r. do 28 lutego 2013 r. w Fundacji Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Salvator” w Wałbrzychu, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków publicznych udzielonych z dotacji celowej w ramach Rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 11 marca 2013 r. do 20 marca 2013 r. w Urzędzie Miasta w Bolesławcu, z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego, dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 7 marca 2013 r. do dnia 15 marca](#)

[2013 r. w Fundacji Integracji Społecznej „Prom” we Wrocławiu, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków publicznych udzielonych z dotacji celowej w ramach Rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 13-17 maja 2013 r. w Starostwie Powiatowym w Zgorzelcu z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w trybie zwykłym w dniach od 24 kwietnia 2013 r. do 30 kwietnia 2013 r. w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii we Wrocławiu, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków udzielonych z budżetu państwa na realizację zadania pn.: „Przebudowa i adaptacja obiektu przy ulicy Składowej 1-3 na siedzibę Powiatowego Inspektoratu Weterynarii we Wrocławiu”](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w trybie zwykłym w dniach od 22 maja 2013 r. do 31 maja 2013 r. w Starostwie Powiatowym w Legnicy, z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego, dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 20 maja 2013 r. do 29 maja 2013 r. w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu z zakresu prawidłowości wykorzystania środków udzielonych z budżetu państwa na realizację zadania pod nazwą „Wymiana elewacji budynku Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu przy ul. Składowej 1/3 wraz ze stolarką i bramą główną”](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 10 kwietnia 2013 r. do 12 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Gminy Janowice Wielkie, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 6 maja 2013 r. do 17 maja 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Jaworzynie Śląskiej, z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego, dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 17-25.06.2013 r. w Urzędzie Gminy w Kobierzycach z zakresu prawidłowości realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 3 lipca 2013 r. do 10 lipca 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Bielawie, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków publicznych udzielonych z dotacji celowej na realizację zadań wynikających z rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 8 lipca 2013 r. do 16 lipca 2013 r. w Urzędzie Miasta Oleśnicy z zakresu prawidłowości realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 15 do 23 lipca 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego, dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 24 czerwca 2013 r. do 28 czerwca 2013 r. w Urzędzie Gminy i Miasta Gryfów Śląski, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 24.07-26.07.2013 r. w Urzędzie Miejskim w Kowarach z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 5 sierpnia 2013 r. do 9 sierpnia 2013 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego z zakresu prawidłowości wykorzystania środków publicznych udzielonych z dotacji celowej na prowadzenie przez Marszałka Województwa ośrodków adopcyjnych, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej \(Dz.U. z 2013 r.](#)

poz. 135)

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 28 sierpnia 2013 r. i 2 września 2013 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Lubawka, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 16 września 2013 r. do 20 września 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Bolesławcu, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków publicznych udzielonych z dotacji celowej na realizację zadań wynikających z rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 16 września 2013 r. do 20 września 2013 r. w Urzędzie Miasta Lubina, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków publicznych udzielonych z dotacji celowej na sfinansowanie zadania pn. „Poprawa poziomu bezpieczeństwa w szkołach i placówkach oświaty we współpracy międzyresortowej” realizowanego w ramach Rządowego programu na lata 2008-2013 „Bezpieczna i przyjazna szkoła”

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 12 września 2013 r. do dnia 20 września 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Siechnicach, z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 11 września 2013 r. do 13 września 2013 r. w Starostwie Powiatowym w Kamiennej Górze w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 30 października 2013 r. do 6 listopada 2013 r., w Starostwie Powiatowym w Kamiennej Górze, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków pochodzących z ustawy budżetowej oraz z rezerwy celowej udzielonych na dofinansowanie zadań realizowanych przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 14 listopada 2013 r. do 20 listopada 2013 r., w Urzędzie Miasta Lubań, z zakresu prawidłowości realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst. zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 21 października 2013 r. do 25 października 2013 r. w Urzędzie Miasta Duszniki Zdrój w zakresie prawidłowości realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 28 października 2013 r. do 5 listopada 2013 r. w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Roślin i Nasiennictwa w zakresie prawidłowości wykorzystania środków udzielonych z budżetu państwa na realizację zadania pod nazwą „Ocieplenie budynku biurowego w Lubinie przy ul. Słowińskiej 8 oraz wymiana wewnętrznej instalacji elektrycznej”

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 21 października 2013 r. do dnia 25 października 2013 r. w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu, z zakresu prawidłowości wykorzystania środków udzielonych z budżetu państwa na realizację zadania pod nazwą „Montaż instalacji technologicznej do laboratorium szklarniowego w Bolesławcu”

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 28.10-31.10.2013 r. w Starostwie Powiatowym w Lubaniu z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 25 listopada 2013 r. do 29 listopada 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Głuszycy, z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego, dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 20 listopada 2013 r. do 26 listopada 2013 r. w Dolnośląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu z zakresu prawidłowości wykorzystania

[środków z dotacji celowej na wykonywanie zadań z zakresu doradztwa rolniczego](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 27 listopada 2013 r. do 29 listopada 2013 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Radków w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 4 grudnia do 6 grudnia 2013 r. w Urzędzie Gminy Podgórzyn z zakresu prawidłowości wykorzystania środków otrzymanych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 5 grudnia 2013 r. do 13 grudnia 2013 r. w Urzędzie Miasta w Kamiennej Górze, z zakresu prawidłowości realizacji zaleceń pokontrolnych wydanych w 2011 r. przez Wojewodę Dolnośląskiego](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 17 grudnia 2013 r. do 23 grudnia 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Mioszowie z zakresu prawidłowości realizacji zaleceń pokontrolnych wydanych w 2011 r. przez Wojewodę Dolnośląskiego](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli sprawdzającej przeprowadzonej w dniu 18 listopada 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Miliczu w zakresie realizacji zaleceń pokontrolnych wydanych w 2012 r. przez Wojewodę Dolnośląskiego](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej prowadzonej w dniach od 12 listopada 2013 r. do 19 listopada 2013 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Niemczy, z zakresu prawidłowości realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji](#)

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom
Powrót

liczba wejść: 4676

METRYKA STRONY

Data publikacji : 06.03.2013
Data modyfikacji : 12.05.2014
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Wioletta Bojarczuk
Autor : Wioletta Bojarczuk